[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский район
Администрация
Ручейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06. 2016 года		 			              № 46-п

	О предоставлении  земельного участка
в аренду Гарцук Т.И.

         В соответствии со  ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абз.3 п.2 ст.3.3Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление Гарцук Т.И.  о предоставлении  в аренду земельного участка , учитывая постановление администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) от 22.09.2015 года № 53-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь ст. ст. 22, 25, 26,п.п.19 п.2 39.6 Земельного кодекса РФ,  уставом Ручейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Предоставить в аренду гр.Гарцук Тамаре Иннокентьевне земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:18:000013:488,общей площадью 10500 кв.м. Адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно  ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир : земельный участок. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область, Усть-Кутский р-н, п. Каймоново, ул. Набережная, стр. 4, участок находится примерно в 670 м на юг, с целевым использованием под сенокошение, сроком на 3 года.
     2.Администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) (Воробьёвой О.Д.) оформить  и выдать  договор аренды земельного участка.
3. Гр.Гарцук Т.И. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

Глава Администрации Ручейского
сельского поселения                                                                                          О.Д. Воробьева